SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

CONSELHO SUPERIOR – CONSUP

COMISSÃO DISCIPLINADORA E COORDENADORA

RESOLUÇÃO Nº 36, DE 04 DE JULHO DE 2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS ASSEMBLÉIAS

A Comissão designada pelo Diretor-Geral do campus de Canindé do Instituto Federal

de Educação, Ciências e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições legais e

conforme o item 4.1 do aviso Nº 01 de Convocação e Normas, CONVOCA todos os

servidores em efetivo exercício e os discentes regularmente matriculados para

Assembleias a serem realizadas nos dias, horários e locais abaixo especificados. O

referido processo visa a composição da Comissão Eleitoral do campus, em

conformidade com a Lei Nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008 e o Decreto Nº 6.986,

de 20 de outubro de 2009.

Segmento Data Hora Local

Técnico Administrativo 14/07/2016 10:00 AUDITÓRIO

Docente 14/07/2016 11:00 AUDITÓRIO

Discente 14/07/2016 14:00 AUDITÓRIO